关于召开全省第十七次中医风湿病

学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会风湿病专业委员会

承办的
“
全省第十七次中医风湿病学术会议

”
定于⒛⒛ 年8月 下

旬在济南市召开,届 时将邀请省内外知名专家授课。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容

㈠国内知名风湿病专家学术讲座与交流 ;

㈡张鸣鹤名老中医经验学术思想交流讨论 ;

⑶张氏风湿骨病适宜技术培训班 ;

㈣中医风湿病案交流 ;

⑾讨论学术发展相关事宜。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第六届风湿病专业委员会委员;

㈡全省 级医疗卫生机构从事中医、中西医结合风湿病防治、
研究的专业 术人员均可参会。
三、会议时间

⒛24年 8月 30工3⊥ 日(30日 ⊥3:30肓t报到,30日 ⊥3:30—⊥7:30

中医病案交流会,18:3卜21:00张氏风湿骨病适宜技术培训班;31

Δ
^

日学术会议,会议结束后离会)。

四、会议地点

济南市蓝海御华大酒店 (地址:山东省济南市市中区经十路

20591号 ,酒店电话:0531码 8557777)。

五、征文事宜

详见附件 1。

六、其他事宜

㈠会务费:GO0元/人 (包括会议注册费、会议资料费),大会

统一安排食宿 (住宿:标准间 249元 床,单人间 500元 /间 ),住

宿及交通费自理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛ 年 7

月 1日前填写参会回执(见附件 2)发至邮箱:sdfengshi@163。 com。

⑶联系方式 :

联系人:孙雨 15∞sg57110(微信同号)

许冰 177531呢 129(微信同号)

电子邮箱:sdfengshi@163。 ∞m

附件:1。 征文事宜

2.参会回执

0
乙

(乐穿

附件 1

山东中医药学会风湿病专业委员会学术会议
征文事宜

^、
咖

㈠名家、名医诊治风湿病的中医学术
'思
想及诊疗经验/总结;

㈡中医、中西医结合湿病的基础与临床研究;

㈡风湿病中医诊疗特色和适宜技术的挖掘整理和推广研究;

㈣风湿病的中医验案报道及分析;

㈤风湿病专科护理技术及相关研究;

㈥风湿病领域的新理论、新技术、新方法和新进展。

二 、啷

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡论文简明扼要,引文准确,文责自负;
㈡喹文及摘要各一份,全文硐OO字以内,附⒛O-dOO字摘要 (包括目

的、方法、结果和结论四个部分)。 文末请注明:作者姓名、性别、职鼾

职称、工作单位、通讯地址、邮编、联系电话和电子邮箱;

㈣论文以word文档格式录入,M版面,全硎 宋体,题目用二号字
加粗;正文用小四号字,1.5倍行显邑摘要、作者用五号字,单倍行距。以

附件形式发送至投稿邮箱,文档标题格式:
“
征文名和 第一作者姓名

”
,

邮件主题注明
“
风湿病学术征文

”
;

㈤本次会议将评选优秀论文并颁发证书。

三、蓟稿日期

2024年 8月 1日

四、

联系单位:山东中医药大学附属医院 (山东省济南市文化西路绲号)

联系人:许冰 17孔31眨⒓9  孙雨 15∞⒛Ⅳ110
投稿邮箱:sdfengsh硐1G3。 com

附件 2

全省第十七次中医风湿病学术会议
参会回执

姓名
J性
另刂 年龄

工作单位

联系电话 是否用餐 30晚餐□31午餐□

是否住宿

及时间

住宿

要求

单间 □

标间 □

4